岡山県公安委員会告示第 号

５Ｐ００４５
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

9
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　宏明）

ぱちんこ遊技機 ｅ花の慶次～傾奇一転Ｈ６ 株式会社ニューギン

５１０２１３
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

8
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇　）

ぱちんこ遊技機 ｅ冒険島ＥＨＬＣ２ 株式会社三洋物産

6

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　株式会社銀座
（代表取締役　藤島　久香）

ぱちんこ遊技機 ｅ東京リベンジャーズＧＦＥＣ 株式会社銀座

7
三重県松阪市中万町鐘突２１８５番地の２
　　岡崎産業株式会社
（代表取締役　岡崎　安弘）

回胴式遊技機 ＬＢＴＣＳＦ４ 岡崎産業株式会社

4
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ｅ牙狼１２ＸＸ－ＭＪ 株式会社サンセイアールアンドディ

5
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ｅパリピ孔明ＭＡ 株式会社サンセイアールアンドディ

公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

３Ｐ１７８０
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

５３０１２１

５Ｐ０２５８
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

５１００１４
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

５１０１１５
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

４Ｓ１９１９
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

ぱちんこ遊技機 ＰＡシン・エヴァンゲリオンＹ 株式会社ビスティ

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

回胴式遊技機 ＬＢエヴァンゲリオンｓＲ 株式会社三共

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　　株式会社スパイキー
（代表取締役　栢森　秀行）

回胴式遊技機 ＬダーリンインザフランキスＳＡ 株式会社スパイキー ５Ｓ０２９１
公示の日（令和7年5月12
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

63

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年5月12日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和7年5月19
日）から３年間

５Ｐ０１１６
公示の日（令和7年5月19
日）から３年間

５Ｐ０３２４

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバー戦姫絶唱シンフォギア４ＹＳ 株式会社三共

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ豊丸のとあるパチンコにしみけん参戦ＡＸ２ 豊丸産業株式会社

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡコマコマ倶楽部ｗｉｔｈ坂本冬美ＶＳ１ 豊丸産業株式会社 ５Ｐ０２４８
公示の日（令和7年5月19
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

68

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和7年5月19日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

回胴式遊技機 Ｌ咲-Saki-頂上決戦ＹＲ 株式会社三洋物産

公示の日（令和7年5月26
日）から３年間

５Ｐ０４３９
公示の日（令和7年5月26
日）から３年間

５Ｐ０４５４

５Ｓ０４２９
公示の日（令和7年5月26
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　堤　順一）

ぱちんこ遊技機 ｅフィーバーブルーロックＭＺ 株式会社ジェイビー

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバー機動戦士ガンダムユニコーン２　ＡＲ 株式会社三共

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　金子　明利）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国乙女７Ｈ０ＹＺ３ 株式会社アムテックス ５Ｐ００９３
公示の日（令和7年5月26
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

70

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和7年5月26日

岡　山　県　公　安　委　員　会